
 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz.337) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 46 947,00 zł do: 

działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziału 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 24 067,00 zł, 

rozdziału 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 22 880,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7504



§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7504



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 176 815,00 0,00 124 810,00 301 625,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 219,00 0,00 124 810,00 296 029,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

171 219,00 0,00 124 810,00 296 029,00 

758     Różne rozliczenia 1 690 788,41 0,00 67 262,00 1 758 050,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 414 020,00 0,00 67 262,00 481 282,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 264 020,00 0,00 67 262,00 331 282,00 
bieżące razem: 154 830 209,63 0,00 192 072,00 155 022 281,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 29 832 462,89 0,00 0,00 29 832 462,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

                          
Ogółem: 184 662 672,52 0,00 192 072,00 184 854 744,52 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7504



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 054 882,42 414 288,42 414 288,42 3 904,60 410 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 594,00 4 640 594,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 947,00 46 947,00 46 947,00 0,00 46 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 101 829,42 461 235,42 461 235,42 3 904,60 457 330,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 594,00 4 640 594,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 516 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 384,00 3 516 384,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 067,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 3 540 451,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 384,00 3 516 384,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 124 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 210,00 1 124 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 880,00 22 880,00 22 880,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 147 090,00 22 880,00 22 880,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 210,00 1 124 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 815,00 176 815,00 74 415,00 53 515,00 20 900,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 810,00 124 810,00 48 010,00 46 778,00 1 232,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 301 625,00 301 625,00 122 425,00 100 293,00 22 132,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 219,00 171 219,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 810,00 124 810,00 48 010,00 46 778,00 1 232,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 296 029,00 296 029,00 116 829,00 94 697,00 22 132,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 947,00 -46 947,00 -46 947,00 0,00 -46 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 465 453,00 465 453,00 465 453,00 0,00 465 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 947,00 -46 947,00 -46 947,00 0,00 -46 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 465 453,00 465 453,00 465 453,00 0,00 465 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 813 382,95 63 997 842,95 56 365 574,44 44 496 461,44 11 869 113,00 6 729 724,02 363 360,00 539 184,49 0,00 0,00 815 540,00 815 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 67 262,00 67 262,00 66 424,50 65 674,50 750,00 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7504



po zmianach 64 880 644,95 64 065 104,95 56 431 998,94 44 562 135,94 11 869 863,00 6 730 561,52 363 360,00 539 184,49 0,00 0,00 815 540,00 815 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 914 033,44 31 233 493,44 27 232 251,47 23 085 865,47 4 146 386,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 605,80 53 605,80 53 605,80 52 855,80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 967 639,24 31 287 099,24 27 285 857,27 23 138 721,27 4 147 136,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500 939,22 15 500 939,22 13 364 791,50 11 121 346,50 2 243 445,00 1 820 772,23 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 348,40 7 348,40 6 510,90 6 510,90 0,00 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 508 287,62 15 508 287,62 13 371 302,40 11 127 857,40 2 243 445,00 1 821 609,73 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 883 507,53 2 883 507,53 2 646 088,53 2 268 733,53 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 307,80 6 307,80 6 307,80 6 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 889 815,33 2 889 815,33 2 652 396,33 2 275 041,33 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 691 567,00 3 566 063,00 3 330 463,00 2 105 363,00 1 225 100,00 196 000,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 19 125 504,00 19 125 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 22 691 567,00 3 566 063,00 3 330 763,00 2 105 363,00 1 225 400,00 196 000,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 19 125 504,00 19 125 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 000,00 216 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 196 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 216 000,00 216 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 196 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 568 524,81 146 202 675,80 115 385 101,48 73 032 875,29 42 352 226,19 14 495 190,76 12 416 279,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 57 365 849,01 57 010 349,01 8 053 650,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -47 247,00 -47 247,00 -46 947,00 0,00 -46 947,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 319,00 239 319,00 161 681,50 112 452,50 49 229,00 837,50 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 203 760 596,81 146 394 747,80 115 499 835,98 73 145 327,79 42 354 508,19 14 496 028,26 12 492 779,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 57 365 849,01 57 010 349,01 8 053 650,93 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7504


	ZARZĄDZENIE NR 116/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-07-16T11:40:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




